

Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan

Ett antal medlemmar i Brf Brynjan har kontaktat styrelsen och meddelat att de känner stark oro över utvecklingen i samhället. Medlemmarna har också lämnat olika förslag på åtgärder för att höja säkerheten inom föreningen.

Våldet tycks bara öka och många har drabbats av bränder och sprängningar, även i vår förenings omedelbara närhet. Hur tråkigt det här än är måste vi förhålla oss till läget.

”Talepunkter angående det grova våldet”, finns nu anslaget i entréerna. Det är polismyndigheten i Stockholm som informerar om de åtgärder de för närvarande vidtar.

Portkoden tas bort. Med anledning av den våldsvåg som drabbat många den senaste tiden, har styrelsen beslutat att möjligheten att öppna entréporten med kod tas bort. I fortsättningen måste porten öppnas med kodbricka eller nyckel.

Koden slutar fungera från och med måndag den 16:e oktober.

Blåjuskoden berörs inte utan den kommer fortsätta att fungera.

Kontrollera att du har kodbrickor och nycklar. Det ska finnas 3 brickor till varje lägenhet. Kontakta fastighetskontoret, om du behöver fler brickor eller portnycklar. Brickor kostar 100 kr/st och portnycklar 170 kr/st. Observera att det är några dagars beställningstid för portnycklar. Brickor kan tillverkas omedelbart.

Du som har hemtjänst, kontrollera att hemtjänstens personal har de brickor och nycklar de behöver.

Fastighetskontoret har tel 076-036 34 31. Om ingen svarar lämna ett meddelande, så ringer vi tillbaka.

E-post: brf.brynjan@gmail.com

Styrelsen ser nu över möjligheten att installera ett system med porttelefon.

Loppisen i parken för ett par veckor sedan blev mycket lyckad! Fint väder fick vi också. Vi kommer att försöka få till en loppis nästa år, du som missade denna gång får då en ny chans!

Städdag den 11 november. Lövräffsning och liknande står på schemat. När vi är klara bjuder fritidskommittén på varmkorv och kaffe. Anslag kommer upp i god tid, men notera redan nu i almanackan!

Grovsopkärlen i miljöhusen är avsedda för enstaka mindre saker. Inte säckar med sopor efter renoveringar eller garderobs/vindsröjningar, sådant måste transporteras till återvinningscentral.

Ska du göra dej av med enstaka möbler och liknande kan du låna nyckeln till stora containern på fastighetskontoret, inte heller här kan föreningen ta emot renoveringssopor.